
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

1 
 

De raad van de gemeente Druten, 

 

overwegende; 

 

dat wij aan het college van burgemeester en wethouders hebben gevraagd om 

alternatieven voor de herinrichting/ontmanteling van de herschiklocatie aan de 

Ticheldreef in Druten-Oost te onderzoeken; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 oktober 

2018; 

 

 

Besluit: 

 

1. Te kiezen voor alternatief 2, waarin de herschiklocatie wordt afgegraven tot 0,5 m1 

onder maaiveld en aangevuld wordt met een afdeklaag tot op maaiveldniveau. 

2. De kosten ten laste te laten komen van de grondexploitatie van de 

Ontwikkelingsmaatschappij Druten-Oost C.V. 

    

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 25 oktober 2018; 

 

de raadsgriffier,      de voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

 

 

mw. S.A. van der Lugt    drs. L.J.E.M. van Riswijk 


